Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 135 – Terça-feira, 30 de maio de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE IAPU/MG, torna público a assinatura do SEGUNDO TERMO
Aditivo dos Contratos nº. 40/2021 e 41/2021, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
MONITOR DE ARTES PARA ATENDER OS PROJETOS SOCIAIS
DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE IAPU/MG, respectivamente com as Senhoras MARINEDES DE
LOURDES COSTA, inscrita no CPF sob o nº. 043.313.636-78 e ROBERTA
THAIS BARROS TEIXEIRA, inscrita no CPF sob o nº. 119.575.666-63, para
prorrogação do prazo por mais 12 (doze) meses, com vigência de 01/06/2023 a
31/05/2024. IAPU, Minas Gerais, 29 de maio de 2023. JOSÉ PEREIRA VIANA -
PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023

A Prefeitura Municipal de Iapu/MG, através de sua Comissão de Licitação, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, o CANCELAMENTO, referente ao Edital de Pregão Presencial
12/2023, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CIVIL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA, devido à necessidade de readequação do Edital.
Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através do
Diário Oficial do Município e Publicado Jornal Local. Ficaremos à disposição dos
interessados na Prefeitura Municipal de Iapu, através do fone (33) 33551105,
email: licitacaoiapu@gmail.com, no horário de expediente, ou no site:
www.iapu.mg.gov.br.

		2023-05-30T16:27:53-0300